
中国邮政集团有限公司金昌市分公司公务用车驾驶服务外包项目

中标候选人公示

甘肃鸿运项目管理咨询有限公司受中国邮政集团有限公司金昌市分公司委托对中国

邮政集团有限公司金昌市分公司公务用车驾驶服务外包项目以公开比选方式进行招标，

比选小组于 2025年 1月 9日确定了中标候选人结果，现将结果公示如下： 

一、招标编号：GSHY-2024-107

二、比选公告发布日期：2024年 12月 31日 

三、评审日期：2025年 1月 9日 

四、中标候选人情况：

五、提出异议的渠道和方式：若对中标候选人有异议，请在公示期内以书面形式（需

有法定代表人签字及提供法定代表人身份证复印件，并加盖公章）向甘肃鸿运项目管理

咨询有限公司提出质疑。 

六、公示期限：2025年 1月 11日至 2025年 1月 13日

七、联系人、联系方式及地址：

采购人：中国邮政集团有限公司金昌市分公司

地址：金昌市新华路 87号

联系人：武国生         联系电话：0935-8213743

采购代理机构：甘肃鸿运项目管理咨询有限公司

地址：甘肃省金昌市延安路昌荣新城 2号楼 5单元

联系人：赵永花         联系电话：13519460413   18993517073

序

号
投标人 优惠率(%) 最终得分 推荐排名

1 甘肃红海人力资源有限公司 0.60 96.33 第一中标候选人

2 武威市民源人力资源有限公司 0.40 86.53 第二中标候选人

3 甘肃博尔瑞人力资源有限公司 0.20 84.05 第三中标候选人



八、监督部门

中国邮政集团有限公司金昌市分公司纪委办公室

电话:0935-5994128

邮箱:jcyzjljc@163.com

2025年 1月 10日


		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T09:38:12+0800
	BJ
	ePolicy




